Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS - EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 010/2023

EDITAL 004/2023

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João do

Tigre (PB), torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 010/2023, que objetiva a

contratação por tempo determinado para a função na Secretaria Municipal, convocado por meio do Edital

n.º. 001, de 14 de março do ano de 2023 e suas alterações posteriores:

Função: Psicólogo (Código 001)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Míria Reinaldo Gomes do Nascimento CPF: 085.952.644 - 57 45,0 (Aprovado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Inglês (Código 002)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Celiany Gomes CPF: 048.637.964 - 71 77,0 (Aprovado)

02ª Maria Renata Bruno Gomes CPF: 116.540.594 - 63 65,0 (Aprovado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Geografia (Código 003)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Maria Aline Gomes Cavalcanti CPF: 103.325.384 - 78 50,0 (Aprovado)

Função: Professor Ensino Fundamental Anos Finais Matemática (Código 004)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Erik Marcelo Alves Medeiros CPF: 123.087.894 - 76 64,5 (Aprovado)

02ª Maria Rosana Ferreira Mendes CPF: 110.462.784 - 10 63,0 (Aprovado)

03ª Wilton Carlos H. do Nascimento CPF: 081.008.434 - 14 59,0 (Aprovado)

04ª Leidijane Maria da Silva CPF: 126.491.724 - 44 58,0 (Aprovado)

05ª Biancca Correia de Medeiros CPF: 093.672.514 - 16 52,0 (Aprovado)

06ª Ranielle de Souza Lopes CPF: 113.258.214 - 89 45,0 (Aprovado)

Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS - EDUCAÇÃO

São João do Tigre (PB), em 28 de março do ano de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão